conceptos fundamentales de una manera clara y práctica, tal que permitan entender la
naturaleza de los fenómenos físicos que ocurren a frecuencia de RF y el cómo y el por qué
de su medición.

PERSONAS INSTRUCTORAS:
Personal de la Dirección de 
Radiofrecuencias.

PRECIO P/PERSONA PARTICIPANTE:
$2,430.00 más el 16% de IVA
(Dos mil cuatrocientos treinta pesos 00/100 M. N.)

Modalidad en línea no presencial

DISPONIBILIDAD: 
14 días naturales, 24 horas al día, 7 días a la 
semana, contados a partir de la fecha de 
entrega de la contraseña. 

Este, es el segundo de 2 cursos interactivos de la secuencia de transferencia de